
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВАРЯШ-БАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

меслим МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ВЭРЭШБАШ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423979 РТ, с. Варяш-Баш, ул. Кооперативная, д.31а 
тел. (8-85556) 3-07-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

с. Варяш-Баш “03» февраля 2020
г.

О внесении изменений в постановление Варяш-Башского сельского 
поселения от 13 декабря 2019 гада № 21 «Об утверждении Порядка 

формирования перечня налоговых расходов Варяш-Башского сельского 
поселения и оценки налоговых расходов Варяш-Башского сельского

поселения»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 
Правительства РФ от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке 
налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», Исполнительный комитет Варяш-Башского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Варяш-Башского 
сельского поселения от 13 декабря 2019 года № 21 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня налоговых расходов Варяш-Башского сельского 
поселения и оценки налоговых расходов Варяш-Башского сельского поселения

а) дополнить абзац 2 подпункта б) пункта 19 Порядка формирования 
перечня налоговых расходов Варяш-Башского сельского поселения и оценки 
налоговых расходов Варяш-Башского сельского поселения, утвержденного в 
приложении № 1 к постановлению следующей формулой:

« N . - В .
Е = -----31 ( l + g.)

(1 + гУ

з.

Настоящее постановление опубликовать на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Муслюмовского
муниципального района http://muslumovo.tatarstan.ru, обнародовать путем 
размещения на специальных информационных стендах, расположенных на 
территории Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан.
Настоящее постановление вступает в законную силу в установленный 
законом срок.

ржо ■■fyji
житель исполн1Руковод 

комитета
--------—"Г л  ^  •. 'Т У

исполнительного еМ&1' З.М.Маннапова

http://pravo.tatarstan.ru
http://muslumovo.tatarstan.ru

